
 

1 

REGIONE PIEMONTE BU46 17/11/2016 
 

Comune di Novara  
Procedura di gara aperta per: Intervento n. 4– Urbanizzazioni primarie, viabilità e parcheggi 
(Via Bianchetti,..).Programma di riqualificaz. urbana alloggi canone sostenibile. Contratti di 
Quartiere III. Riqualificaz.urbana aree ex FNM. CIG 6811738804. 
 
E’ indetta procedura aperta per l’appalto dei lavori e delle forniture necessari per la realizzazione 
dell'intervento n. 4 – Urbanizzazioni primarie, viabilità e parcheggi Via Bianchetti e tratto di Via 
Biroli previste nel programma di riqualificazione urbana per alloggi a canone sostenibile - Contratti 
di Quartiere III - Riqualificazione urbana aree ex FNM. 
CUP F17H15000150007 – CIG 6811738804.  
 
Importo complessivo dell’appalto € 407.621,37 oltre IVA di cui € 381.436,33 soggetti a ribasso 
d’asta, oltre ad € 26.185,04 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.  
 
Le offerte devono pervenire entro le ore 12:00 del 23/11/2016.  
 
L'avviso integrale con le modalità di presentazione delle domande, è pubblicato all'Albo Pretorio on 
line del Comune di Novara e sul sito internet www.comune.novara.it.  
 

La Responsabile del Procedimento 
Elena Nannini 


